Перші декрети губернатора відображали найважливіші потреби краю. Це були накази проти самовільних реквізицій, військових, незаконного захоплення влади на місцях і ряд закликів адміністрації і населенню повернутися до нормального життя. Вже з перших днів свого управління, 19/31 жовтня 1813 року, було видано "Воззвание генерал-губернатора Саксонии Н.Г. Рєпнина...", згідно якого¹⁶ формувалися добровільні бойові заони ландвер і ландштурм¹⁶. На початок січня 1814 року, була сформована 6-ти тис. армія, а в лютому-березні її чисельність досягла 12 тис. чол. Піс-

ля переїзду М.